
      
 
 

 

 

Kära bönekämpar! 

Tack för att ni tar er tid att be för miljoner flyktingar i Europa, Afrika och Mellanöstern. Många av dem flyr 

just för att de är kristna. Vid denna tid på året tänker jag på att Jesus kom som flykting till Egypten med 

sin mor och far. Livet igenom var han föraktad och övergiven av människor, en smärtornas man och för-

trogen med lidande (Jes 53:3). Därför förstår han den fruktan, osäkerhet, sorg och oförrätt som flyktingen 

möter. Några av Guds stora tjänare – David, Mose, Josef, Rut, Paulus m fl – blev också flyktingar. Guds 

utvalda folk tillbringade 40 år i öknen; och Gud gav dem ett bud: När en främling bor hos er i ert land, 

skall ni inte förtrycka honom (3 Mos 19:33). 

 

Medan människor blir upprörda över de flyktingströmmar som ”invaderar” deras land, och regeringar de-

batterar vad man ska göra med dem, så finns det mänskligt sett inga enkla lösningar. Jag tänker på Davids 

bön när han var en utstött och jagad flykting: Gud, hör mitt rop … lyssna till min bön när mitt hjärta mat-

tas. För mig upp på klippan som är högre än jag. (Ps 61:2-3) 

 

Det är svaret! Låt oss be att kärleksfulla kristna ska leda många av dessa flyktingar till urtidens klippa – 

Jesus Kristus. Låt oss aldrig tvivla på bönens makt speciellt i denna tid. Någon har sagt: ” Historien tillhör 

förebedjarna – de som tror och ber så att framtiden blir verklighet”. Tror du att Guds makt kan förändra 

nuet – som tycks så hemskt och hopplöst? Jag tror det för Tron är en övertygelse om det man hoppas, en 

visshet om ting som man inte ser (Hebr 11:1). När vi ber kan vi se en annan, bättre och tryggare framtid för 

flyktingar. 

 

Låt oss be för kvinnor och barn – som påverkas så mycket av denna massmigration. Låt oss tacka Gud för 

kristna arbetare i flyktinglägren och för Projekt Hannas team som sprider det kristna hoppet i Europa, 

Afrika och Mellanöstern genom Women of Hope-program och genom bön. Be också för samarbetet mellan 

Projekt Hanna och TWR Europa med att göra program som talar rakt in i den desperata situationen. Min 

fasta övertygelse är att tillsammans, i tro, kan vi skriva en ny hoppfull historia i dessa kära flyktingars liv. 

 

Tack kära vänner! 

 

Med önskan om en välsignad jul 
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